
令和 3年 4月吉日 

お取引先様各位 

茨城県古河市本町 4丁目 2-27 

株式会社サンオーコミュニケーションズ 

代表取締役 竹内 正樹 

 

会社合併のご挨拶 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、「株式会社サンオーコミュニケーションズ」と「株式会社エス・エス・エス」は、2021 年

4 月 1 日をもって合併し「株式会社サンオーコミュニケーションズ」として再出発いたします。 

 

今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化を図り、多様化する市場やお客様のニ

ーズにお応えできるよう努めてまいります。 

お取引先様におかれましては、引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願い致します。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．会社概要 

   社名    ：  株式会社サンオーコミュニケーションズ 

   本店所在地 ：  〒306-0023 茨城県古河市本町 4丁目 2-27 

                  TEL 0280-30-1201 FAX 0280-30-1202 

   代表者   ：  代表取締役 竹内 正樹 

 

２．契約等について 

   株式会社エス・エス・エスと締結された契約や債権債務につきましては、書面の取り交わし

やその他手続きを経ることなく、株式会社サンオーコミュニケーションズに引き継ぎをいたし

ます。 

   お取引先様にて別途お手続きが必要な場合には、お申し出ください。 

   必要に応じて、株式会社サンオーコミュニケーションズよりお手続きをさせていただきます。 

 

 

 



３．お取引条件について 

   現行のお取引条件にてお取引を継承させていただき、変更が生じる場合は別途ご連絡いたし 

ます。 

 

４．お振込みいただく銀行口座についてのお願い 

  今回の合併にあたり、お取引先様からのお振込みの際にご使用いただく銀行口座を、以下の 

通りご案内いたします。 

 

  1) 合併前に株式会社サンオーコミュニケーションズとお取引のありましたお取引先様 

今後も従来通りの口座宛てにお振込みをお願い申し上げます。 

 

（お振込み口座） 

  銀行・支店   ： 常陽銀行 古河支店  

  預金種目    ： 普通預金 

  口座番号    ： 1128738 

  名義      ： 株式会社サンオーコミュニケーションズ 

 

  2) 合併前に株式会社エス・エス・エスとお取引のありましたお取引先様 

   従来振込先から変更はございませんが、2021 年 4 月 1 日～4 月 30 日迄の期間は名義変更手

続きの都合上、合併前の社名「株式会社エス・エス・エス」の名義に宛てて振込み手続きいた

だき、2021 年 5 月 1日以降の振込分より「株式会社サンオーコミュニケーションズ」の名義宛

てに振込み手続きいただきたくお願い申し上げます。 

   5 月 1日以降は口座名義が変わりますので、誠にお手数をお掛けいたしますが、ご協力の程、 

  宜しくお願い致します。 

  

（お振込み口座） 

  銀行・支店   ： MUFJ銀行 東京営業部支店 

  預金種目    ： 普通預金 

  口座番号    ： 7885777 

  名義      ： （4 月 1 日～4月 30 日） 株式会社エス・エス・エス 

（5月 1 日～）  株式会社サンオーコミュニケーションズ 

 

５．お問い合わせ窓口 

   株式会社サンオーコミュニケーションズ   

総務 佐々木・白 （E-Mail： info@sanoh-c.com ） 

 

 

mailto:info@sanoh-c.com

